



ABDULKADİR TOPÇU'NUN ARDINDAN

Doç. Dr. Selim ÇAPAR



Mülkiye'de aynı mekanlarda eğitim gördükten sonra 1986 yılında mezun olduk. Abdulkadir 1987 yılında 75. Dönem olarak mülki idare mesleğine başladı. Mülki idarenin farklı kademelerinde çalıştıktan sonra Mülkiye Başmüfettişi olarak görevine devam ediyordu. Covid-19 salgınına karşı aşırı dikkatli olmasına karşın, yakalandı ve 4 Eylül 2021 tarihinde

Hakk'ın rahmetine kavuştu. Kendisinden bir gün sonra da babası vefat etti. Allah ikisine de rahmet eylesin.

Abdulkadir, çalışkan, dürüst, ülkesine ve milletine bağlı bir kişiydi. Doğruların arkasında dimdik durdu. Üniversite eğitiminde derslerde tuttuğu notlar ile meşhurdu. Mülki idare Amirliği görevini de çok başarılı biçimde yerine getiriyordu. Vefa-

tının ardından mülki idare camiası içinde büyük bir yankı oluşturdu. Erken kaybettiğimiz değerli kardeşim ve meslektaşımın ardından kendisini anlatmak için kelimeler kifayetsiz kalmaktadır. Bu konuda duygu ve düşüncelerin en iyi şekilde 1986 SBF Mezunları Yılığında ve vefatının ardından yakın çalışma arkadaşları meslektaşlarımızın şiiirlerinde ifade edildiğini görmekteyiz:



ABDULKADİR TOPÇU

1964 yılında Malatya'da dünyaya merhaba diyen Abdulkadir, çevresindekilerin «hoş geldin» sözlerine kulak asmayıp, hoşnutsuzluğunu «ınga ınga» sesleri ile dile getirmiştir. İlk ve orta öğrenimini Ankara Sincan'da tamamlayan arkadaşımız önce işletme alanında yüksek tahsile başladıysa da, işletecek adam bulamadığından işletme tahsilini yarıda bırakmak zorunda kalmış ve Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünün başına bela olmuştur. Okul idaresi de, Mülkiye nezarethanesinde göz hapsinde bulunmasını uygun görerek bu beladan kurtulmuştur. Fakültelerarası bir niteliğe sahip olan Abdulkadir, Mülkiye'deki göz hapsi cezasını bitirmek üzeredir.

Sık sık Sincan'ı hatırlatmasına rağmen aslını inkar etmeyen ve Malatyalılığı ile gurur duyan arkadaşımız, derslerde aldığı notları daktiloya inat, kitap gibi temize çekmesi ile tanınır. Sınıf devamsız ve fotokopici öğrencilerinin not kaynağı ve dolayısıyla sınav öncesi günlerinin «aranan adam»ı olur.

Dümdüz saçları öne doğru duruken ince yapısı ile bütünlük oluşturur sanki. Sık sık güleç bir yüzle görmek mümkündür onu. Derste pek sesi duyulmasa da ders aralarında yaptığı neşeli konuşmaları ile çevresini güldürmeyi başarır. Bu arada Sincan-Kayaş arasında çalışan banliyö trenleri hakkındaki yakınmalarını duymak mümkündür.

Galatasaray taraftarlığı fanatiklik derecesine ulaşan arkadaşımız, Galatasaray ile aynı renkleri taşıyan Malatyaspor'a da büyük bir sempati duymaktadır.

İleride kaymakam olarak görmek istediğimiz, sakin, arkadaşları ile candan ilişkileri olan değerli arkadaşımız Abdulkadir Topçu'ya sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz.